
   

                             DETERMINAZIONE N.411 del 10/05/2013 
 

1 di 4 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 
 

MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
AUTORIZZAZIONE TRASFERIMENTO SIG.RA L.M. PRESSO 
IL CENTRO DI SERVIZI PER PERSONE ANZIANE “SANTA 
TECLA” DI ESTE (PD) 
 
 
 
 
 



   

                             DETERMINAZIONE N.411 del 10/05/2013 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………    
 
IMPORTO PAGATO                   
 
IMPORTO RESIDUALE   
            
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     
 
IMPORTO DISPONIBILE            

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 
 



   

                             DETERMINAZIONE N.411 del 10/05/2013 
 

3 di 4 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DEL DISTRETTO DI VERBANIA 

                                              

RICHIAMATA la richiesta del Sig. A.G. in qualità di Amministratore di Sostegno, pervenuta 

all’ASL VCO in data 29 novembre 2012, di trasferimento in RSA in regime convenzione per 

la propria zia Sig.ra L.M., in Struttura convenzionata fuori ASL; 
 

PRESO ATTO che la Sig.ra L.M. è già inserita in convenzione presso l’Istituto Muller di 

Verbania dal 11/06/2012 in fascia Media Assistenziale e per motivi di avvicinamento ai 

propri familiari  vuole essere spostata presso il Centro di Servizi per persone anziane 

“Santa Tecla” di Este (PD) 
 

VERIFICATA la sussistenza del diritto della Sig.ra L.M. ad essere trasferita nella Struttura 

Socio-Sanitaria accreditata e considerato che l’onere rientra nella previsione di spesa per 

l’anno 2013 relativo all’inserimento degli anziani non autosufficienti in Strutture 

convenzionate; 
 

CONSIDERATE: 

- Il Decreto Dirigenziale n.202 del 23/7/2012 di autorizzazione all’esercizio per il 

centro di servizi per persone anziane “Santa Tecla”, Via Santo Stefano 9, Este  (PD). 

L.R. 22/2002 “Autorizzazione e accreditamento delle strutture sanitarie, socio-

sanitarie e sociali”; 

- Convenzione ULSS/Case di Riposo prevista dalla Regione Veneto; 

                                                         

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 

vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

D E T E R M I N A  

 

1. DI AUTORIZZARE il trasferimento della Sig.ra L.M.  presso il Centro di Servizi per persone anziane 
“Santa Tecla” di Este (PD)  con onere sanitario pari ad € 40,60 con decorrenza 24 aprile 2013. 

 
2. DI IMPUTARE  l’onere di spesa sul conto 3.10.18.04 auto. 20 sub 33. 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA             

DEL DISTRETTO  DI VERBANIA 
                                                         f.to  Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro   

 

   
      Il Responsabile del Procedimento                                

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
   f.to   Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro 

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



   

                             DETERMINAZIONE N.411 del 10/05/2013 
 

4 di 4 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F X REF         

X DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

